•   饮料现调机
•   冷却系统
•   水处理
•   增压系统
主要应用
黄铜和不锈钢旋转叶片泵
PO500-1000系列
Fluid-o-Tech®生产并在全球范围以 Rotoflow®商标销售的
大流量旋转叶片泵具有6种额定流量，以满足大流量液体输
送的需求。
技术和制造特点：
旋转叶片泵由黄铜或不锈钢材质的泵体、不锈钢AISI303材
质的转子以及石墨制成的增压室和叶片组成。进水口和出
水口为1/2”GAS或NPT螺纹，可选配能调压的内置安全阀。
该系列的泵可使用不锈钢卡箍与电机快连或用
Fluid-o-Tech®提供的联轴器和适配器与M71和M80
UNELMEC机座电机相连。最高运行温度为70 °C（158 F）。
可根据要求提供：
•   Viton®/EPDM密封件
•   内置安全阀
•   法兰连接
•   符合California AB 1953标准的黄铜
关注我们  了解更多
官方微信 中文官网
技术参数
98
 [3
.8
58
2]
63
 [2
.4
80
3]
105 [4.1338]
44 [1.7322]
48  [1.8897]
39
Ø
 7
0
109 [4.2913]
93 [3.6614]
32
Ø
 3
8.
2
Ø
 4
7.
4
3
4.
8
2x
1/
2"
N
PT
2x
1/
2"
G
A
S
[0.1181]
[1.2598]
[1
.5
35
4]
[Ø
 2
.7
55
8]
[Ø
 1
.8
66
1]
[Ø
 1
.5
03
9]
(0
.1
9
in
)
Ø 69.85
105 [4.1338]
Ø 11
48 [1.8897]
63
 [2
.4
80
3]
98
 [3
.8
58
2]
39
44 [1.7322]
3x120°
Ø 7
Ø
 5
3.
9
[Ø
 2
.1
22
0]
10
4.5 5.5
84 [3.3070]
112.5 [4.4291]
32
2x
1/
2"
N
PT
2x
1/
2"
G
A
S
[Ø 2.7499]
[Ø 0.2755]
[1
.5
35
4]
[1.2598][0.2165][0.1771]
[0
.3
93
6]
[Ø 0.4330]
泵体材质
增压室
进出水口
最高转速
黄铜或不锈钢
石墨
1/2” GAS或NPT
1725rpm
泵重
最大静态压力 20 bar/290psi
卡箍连接1.9 kg (4.2lb)
法兰连接2Kg(4.4lb)
尺寸：毫米[英寸] 尺寸：毫米[英寸]
[GPH - l/h]
流量
[bar - psi]
压力
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
L'
L'
M'
N'
M'
N'
P'
P'
R'
S'
R'
S'
20 140120100806040 200180160 2200
340
320
300
280
260
240
220
200
180
160
1350
1300
1250
1200
1150
1100
1050
1000
950
900
850
800
750
700
650
600
550
注：以上特性是在恒定电机转速下水温为20 ℃（68 F）、泄压阀关死-流量的平均值。
        若该系列泵用于输送其他液体、应用于高温或非常规环境时或转速超过1725 rpm时，请咨询工厂或Fluid-o-Tech授权经销商。
500   501   500F   501F
510   511   510F   511F
L-L
500   501   500F   501F
510   511   510F   511F
L’-L’
600   601   600F   601F
610   611  610F   611F
M-M
600   601   600F   601F
610   611  610F   611F
M’-M’
700   701   700F   701F
710   711   710F   711F
N-N
700   701   700F   701F
710   711   710F   711F
N’-N’
800   801   800F   801F
810   811   810F   811F
P-P
800   801   800F   801F
810   811   810F   811F
P’-P’
900   901   900F   901F
910   911   910F   911F
R-R
900   901   900F   901F
910   911   910F   911F
R’-R’
1000  1001  1000F  1001F
1010  1011  1010F  1011F
S-S
1000  1001  1000F  1001F
1010  1011  1010F  1011F
S’-S’
型号PO/PA/PW
黄铜
型号PO/PA/PW
黄铜
型号PO/PA/PW
不锈钢
型号PO/PA/PW
不锈钢
性能曲线
安全阀
法兰连接
卡箍连接
性能曲线
安全阀
法兰连接
卡箍连接
[GPH - l/h]
流量
[bar - psi]
压力
0
1150
1100
1050
1000
950
900
850
800
750
700
650
600
550
500
450
1 2
20
3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
40 60 80 100 120 140 160 180 200 2200
300
280
260
240
220
200
180
160
140
120
L
L
M
N
M
N
P
P
R
S
R
S
 1450rpm（50Hz-4极电机）
 1725rpm（60Hz-4极电机）
Fluid-o-Tech 保留随时更改本目录中所示规格的权利，恕不另行通知。
Fluid-o-Tech srl
Via Leonardo da Vinci, 40
20094 Corsico, Mila无, Italy
电话：+39 02 9995 01
传真：+39 02 9995 0999
Fluid-o-Tech Int'l Inc.
161 Atwater St.,
Plantsville CT (USA) 06479
电话：+1 (860) 276 9270
传真：+1 (860) 620 0193
Fluid-o-TechInt' Inc. Japan
2nd Floor, 4-3-8, Todoroki,
Setagaya, Tokyo 158-0082, Japan
电话：+81(0)(3)6432 1812
Fax：+81(0)(3)6432 1813
erkato@ fluidotech.jp
福力德泰克（上海）泵业有限公司
中国上海市奉贤区之江路258号6（1）号厂房2楼
邮编：201499
电话：+86 (021) 67100 838
传真：+86 (021) 67100 605
PO 500-1000系列黄铜和不锈钢旋转叶片泵
无
无
有
有
无
有
无
有
无
有
有
无
无
无
有
有
无
有
无
有
无
有
有
无
无
无
有
有
无
有
无
有
无
有
有
无
无
无
有
有
无
有
无
有
无
有
有
无
无
无
有
有
无
有
无
有
无
有
有
无
无
无
有
有
无
有
无
有
无
有
有
无
无
无
有
有
无
有
无
有
无
有
有
无
无
无
有
有
无
有
无
有
无
有
有
无
有
有
无
有
有
无
无
无
有
无
无
有
有
无
有
有
无
有
无
有
无
有
有
无
无
无
有
有
无
有
无
有
无
无
有
无
有
有
无
无
无
有
有
无
有
无
有
无
 PO 500-1000 en – 12/18 Ed.